AJTIIOTEX

POJINETHbIE CUCTEMbI

AnoMVHVEBaA SKCTPYANPOBaHHasA. MPYMeHAETCA C HanpasaaowmMn WwnHamn GR53x22/eco, GR53x22E,
GR53x60E, GR53%x34E, GR53x42E, B komnnekTauuu ¢ 3arnywkamv GRC53T (BepxHan) GRC53B (H1xHASA).

Liser

HeokpalueHHbI
Benbin
KopuuHeBbin
Cepbint
bexxeBbI
KpacHbiin py6uH
CepebpucTbiil MeTanInK
YepHbii
AHTauuT
3eneHas enb
3onotow py6
Kentbin
KpemoBbiii
TeMHO-KOPUYHEBDLIN
CnoHoBas KOCTb
TemHO-6eXxeBblIl
3eneHblii MOX
TemMHO-CUHWIA
BpoHsa

BuwHa

Opex

WarpeHb

307109101
307109102
307109103
307109104
307109108
307109119
307109122

307109149
307109159

Kop
aHey
307109100
307109201
307109202
307109203
307109204
307109207
307109208
307109210
307109213
307109215
307109220
307109221
307109222
307109223
307109224
307109225
307109226
307109229

Bec 1 noroHHoro metpa, Kr
[nnHa NocTaBKK, m
Hopma 3akasa, m

M3 nonnammpa. GRC53T (BepxHAA). MpumeHaeTca c Hanpaenaowymmn WwnHamm GR53x22/eco, GR53x%22E,
GR53x60E, GR53%34E, GR53x42E B KomnneKTauuu ¢ NonykKpyrnow gekopaTveHON Haknagkon GRC53.

Lser

benbin

KopunyHeBblii
Cepbii

bexeBbil

KpacHblin pybuH
CepebpucTbli MeTaNINK
YepHblii

AHTauuT

3eneHas enb
Kentbin

KpemoBbii
TeMHO-KOpWYHEBbI
CrnoHoBas KOCTb
TeMHo-6exeBblIl
3eneHbli Mox
TemMHO-CUHWIA
BbpoHza

6.24 LIMHbI HANPABANAIOLWME

Kop
LWarpeHb
307110101
307110102
307110103
307110104
307110107
307110108
307110110
307110113
307110115
307110120
307110121
307110122
307110123
307110124
307110125
307110126
307110129

Bec 1 napbl GRC53T, kr
Bec 1 napbl GRC53B, kr
Hopma 3akasa nap, m

0,255
6,0
30,0

0,007
0,016
25,0

TEXHUYECKWV KATANIOT



